
 
                                                                                                                
                                                       Uchwała nr 48/IX/2015 

Rady Gminy Gostynin 
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 
 
w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów  do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  
 
 
 Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2011r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, poz.951, poz. 
1529, z 2014 r. poz. 179, poz.180, poz. 1072) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072). 
 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na wniosek Wójta Gminy Gostynin tworzy się odrębne  obwody głosowania w wyborach do 
Sejmu  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
zgodnie z następującym wykazem: 

1. Obwód głosowania Nr 12 w Gorzewie ul. Kruk z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w  Szpitalu ARION Med sp. z o.o. Zespół Opieki Zdrowotnej  w Gorzewie 
ul. Kruk 5, 

2. Obwód głosowania Nr 13 w Rogożewku z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w 
Domu Pomocy Społecznej w Rogożewku 32A. 

 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie artykułu 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy,  Rada Gminy 

zobowiązana jest  do utworzenia odrębnego obwodu głosowania jeżeli  w dniu wyborów będzie w nim 

przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie.  

  

Zgodnie z dokumentacją wyborów przeprowadzanych w latach ubiegłych w dniu wyborów każdorazowo 

przebywało w Szpitalu Arion Med w Gorzewie ul. Kruk więcej niż 15 wyborców. 

W Domu Pomocy Społecznej w Rogożewku na dzień dzisiejszy jest zameldowanych i ujętych w stałym 

rejestrze wyborców 25 osób. 

 

Utworzenie odrębnych obwodów następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów. 

Wobec braku uzasadnionych powodów do nietworzenia odrębnych obwodów Rada Gminy  powinna 

podjąć stosowną uchwałę do 20 września 2015 r.  

 


